ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

              THỊ ỦY LA GI

*

Số 574-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 La Gi, ngày 19 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

  Theo Chương trình công tác tháng 3/2024, Thường trực Thị ủy tổ chức Hội

nghị Ban Thường vụ Thị ủy với nội dung, thành phần, thời gian và địa điểm như

sau:

1. Nội dung:

 (1) Cho ý kiến dự thảo Báo cáo tình hình, kết quả lãnh đạo thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV và các Kết luận của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy; nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới.

 (2) Cho ý kiến về việc xác định nội dung trọng tâm, đột phá trong thực hiện

Chuyên đề năm 2024.

 (3) Cho ý kiến dự thảo Quy định của Ban Thường vụ Thị ủy về việc Thị ủy

viên, lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy dự sinh hoạt chi bộ trong các

loại hình tổ chức cơ sở đảng trên địa bàn thị xã; dự thảo Công văn về việc phân công

dự sinh hoạt chi bộ trong các loại hình tổ chức cơ sở đảng năm 2024.

 (4) Cho ý kiến các Tờ trình của Ban Tổ chức Thị ủy về công tác cán bộ.

  2. Thành phần tham dự, kính mời:

  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy (khóa XI),

  - Đồng chí Chánh Văn phòng Thị ủy,

  - Nội dung (1) mời thêm: Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý Đô thị,

Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Văn phòng Thị ủy.

  - Nội dung (3) mời thêm: Phó Trưởng ban Tổ chức Thị ủy.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/3/2024.

- Nội dung (1): Từ 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 00 phút.

- Nội dung (2): Từ 09 giờ 00 phút đến 09 giờ 30 phút.

- Nội dung (3), (4): Từ 09 giờ 45 phút đến 11 giờ 30 phút.

  4. Địa điểm: Tại phòng họp Ban Thường vụ Thị ủy.

KHẨN

GM_HN BTV Thị ủy ngày 20.3.2024  2

  5. Tài liệu: Gửi kèm theo giấy mời trên phần mềm gửi nhận văn bản trên

Internet; riêng tài liệu nội dung (4) gửi tại Hội nghị.

  Kính mời các đồng chí dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:49:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Mỹ Châu<chauntm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:51:02+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!